



**BRISTOT MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA**
CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.:
0290672562
Fone: (54) 32178069
alexandrebristotme@gmail.com
BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

**Pedido
43.148**



CLIENTE - CPF: 357.262.700-10

ANTONIO GOMES DA SILVA

Cliente: 4.218

Fone 1: (55) 992502992

Fone 2: ()

Emissão: 13/03/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

**Endereço: RUA MARIA BLANDINI RIGONI, S
NUMER/CASA, CHARQUEADAS - Caxias do Sul - RS - EM
FRENTE A SUBSTACAO ENTRA NOS TRILHOS A
ESQUERDA**

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
9482	8	UN	21,90	175,20	CD E
TELHA 2,44 X 0,50 4MM IMBRALIT					
63515	3	UN	27,00	81,00	CD E
GUIA PINUS 2,5X10X5,40					
63543	3	UN	49,00	147,00	CD E
CAIBRO PINUS 5X7X5,40					
23747	100	UN	1,25	125,00	CD E
TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT					
20607	4	SC	7,90	31,60	CD E
AREIA MEDIA 20KG BRISTOT					
3525	25	UN	1,50	37,50	CD E
CIMENTO BRISTOT - 1KG					
Quantidade: 143				Subtotal: 597,30	
Desconto: 0,00				Frete: 30,00	
Acréscimo: 0,00					
				Total: 627,30	
				Dinheiro: 627,30	

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 13/03/2025 08:48:08

Vendedor: DAIANE MAPELLI (54)32178069

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br